

Radikal

Madımak katliamı davası düştü



Türkiye / 13/03/2012

Sivas'ta 2 Temmuz 1993'te Madımak Otelinin yakılması, ikisi eylemci, biri otel çalışanı 37 kişinin ölümüyle sonuçlanan olaylara ilişkin davada mahkeme bugün zaman aşımı bakımından tarihi bir karar verdi. Mahkeme, davanın zaman aşımından düşmesine karar verdi. Hürriyet.com.tr davayı ve sonrasındaki gelişmeleri dakika dakika izliyor.

Sivas'ta, 2 Temmuz 1993'te Madımak Otelinin yakılması ve 37 kişinin ölümüne ilişkin ana davadan dosyaları ayrılan 7 sanık hakkındaki davanın, 2 sanık yönünden ölmeleri, 5 sanık yönünden ise zaman aşımı nedeniyle düşürülmesine karar verildi.

Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesindeki duruşmada, avukatların son beyanlarının dinlenmesinin ardından karar açıklandı.

Mahkeme, sanıklar Cafer Erçakmak ve Yılmaz Bağ'ın ölmeleri; Şevket Erdoğan, Köksal Koçak, İhsan Çakmak, Hakan Karaca ve Necmi Karaömeroğlu yönünden ise zaman aşımı nedeniyle kamu davasının düşürülmesine karar verdi.

İŞTE MAHKEMENİN KARARI

Hakim Dündar Örsdemir kararında 'İnsanlık suçunda zaman aşımı olmaz ancak kamu görevlisi değil sivil oldukları için davanın düşmesine karar verildi' dedi.

Kararın ardından adliye çıkışında bazı milletvekilleri ile olaylarda hayatlarını kaybedenlerin yakınları karara tepki gösterdi.

KARAR TEMYİZ EDECEKLER

Avukat Şenal Sarıhan, mahkemenin kararını temyize götüreceklerini açıkladı ve 'Mahkemenin insanlık suç olarak değerlendirmesi bile bir aşamadır' dedi.

'Sevindirici bir karar' diyen Sarıhan, 'İnsanlığa dayalı h k k m cadelesini s rd receğiz. 19 yıldır  m tla h k k  n nde cezalandırılmalarını bekledik. Onlar gibi oteli yakarak, taş atarak karşılık vermedik' diye konuştu.

'BU KARAR BEKLİYORDUM AMA YERİMDEN KALKAM YORUM'

Madımak Otelinde hayatını kaybeden şair Metin Altıok'ın kızı Zeynep Altıok Akatlı, davanın zaman aşımına  ğramasını Twitter'dan şu sözlerle değerlendirdi:

'Karar; kam  görevlisi olmadıkları i in zaman aşımı çıktı. Dava d şt . Katiller serbest!

B  kararı bekliyord m ama yerimden kalkamıyord m.  len sanığın zaman aşımı s recek  lmeseydi k rt lamayacaktı. B  bize s n lan bal oldu.

Dinlerken  m tlandık. İkinci karar da ol ml  sandık ve  akıldık yerimize, yıkıldık. Sessiz ve vak r boşaldı salon. Yakıştığı gibi...'

Binlerce vatandaş da davayı izlemek  zere Ankara Adliyesi'nin  n nde toplanmıştı. Gelenler arasında AGOS Gazetesi'nin  n nde v r lan Hrant Dink'in eşi Rakel Dink de vardı.

TEPKİLER

CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıko : Kararı yargının y z karası olarak nitelendiriyoruz ve kınıyoruz.

CHP Denizli Milletvekili İlhan Cihaner: Karar h k k dışı

BDP Genel Başkan Yardımcısı G ltan Kışanak: Kararla y reklerdeki yaralar kapanmadı. Birileri b  davayı kapatmış olabilir, ama demokrasiye sahip  ıkanlar b  davayı son na kadar s rd recek. (h rriyet.com.tr)